

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/koszulka-funkcyjna-dl-rekaw-ardon-akrec-p-14908.html>



Koszulka funkcyjna dł. rękaw ARDON® AKREC

Dostępność

Na zamówienie

Opis produktu

Koszulka funkcyjna dł. rękaw ARDON® AKREC

Koszulka Funkcyjna Długi Rękaw AKREC marki ARDON - Perfekcyjna Wybór dla Aktywnych

Każdy miłośnik aktywnego trybu życia doskonale wie, jak ważna jest odpowiednia odzież podczas intensywnych treningów i aktywności na świeżym powietrzu. Koszulka Funkcyjna Długi Rękaw AKREC marki ARDON to produkt, który spełnia najwyższe standardy jakości i komfortu, oferując nie tylko stylowy wygląd, ale także wyjątkowe właściwości, które zadowolą nawet najbardziej wymagających sportowców.

Wyjątkowa Tkanina Odprowadzająca Wilgoć Nasza koszulka została wykonana z bezszwowego materiału, który charakteryzuje się nie tylko estetycznym wyglądem, ale przede wszystkim unikalnymi właściwościami. Specjalna tkanina została zaprojektowana tak, aby skutecznie odprowadzać wilgoć z powierzchni ciała, pozostawiając cię zawsze suchym i komfortowym, niezależnie od warunków. Dzięki innowacyjnej strukturze włókien, materiał ten doskonale radzi sobie z potem, eliminując uczucie mokrości i niekomfortu.

Nieźródnana Oddychalność, Lekkość i Elastyczność Materiał użyty do produkcji koszulki funkcyjnej AKREC został specjalnie opracowany, aby spełnić oczekiwania osób ceniących sobie luksusową bieliznę funkcyjną. Jego najważniejsze cechy to nie tylko doskonała oddychalność, ale także lekkość i elastyczność. Możesz być pewien, że ta koszulka nie krępuje twojego ruchu i dostosowuje się do każdego, nawet najbardziej intensywnego treningu.

Szybkoschnący Materiał dla Najlepszego Komfortu Nasza koszulka AKREC wyróżnia się także szybkoschnącymi właściwościami. Dzięki temu, nie musisz martwić się o długi czas schnięcia po treningu czy praniu. Ponadto, materiał jest niezwykle miękki i delikatny dla skóry, co sprawia, że noszenie tej koszulki jest czystą przyjemnością. Nie podrażnia skóry, nie powoduje otarć ani podrażnień, dlatego możesz się w niej czuć wyjątkowo komfortowo przez cały dzień.

Przylegający Krój dla Doskonałego Komfortu Użytkownika Koszulka Funkcyjna Długi Rękaw AKREC marki ARDON ma przylegający krój, który doskonale przylega do ciała, jednocześnie nie krępując ruchów. To sprawia, że jest idealna zarówno jako warstwa bazowa podczas zimowych aktywności na świeżym powietrzu, jak i samodzielnie podczas treningów w pomieszczeniach. Dzięki temu, możesz cieszyć się pełną swobodą ruchu, niezależnie od rodzaju aktywności.

Skład Materiału:

- 60% węglowego poliestru

- 32% nylonu
- 8% spandex

Elegancki Design i Wyjątkowy Kolor Koszulka jest dostępna w eleganckim czarno-żółtym kolorze, który nie tylko zapewnia stylowy wygląd, ale także zwiększa widoczność, co jest szczególnie istotne podczas treningów na świeżym powietrzu. Oryginalny design sprawia, że koszulka AKREC marki ARDON wyróżnia się spośród innych produktów na rynku.

Rozmiary dla Każdego Niezależnie od twojej budowy ciała, nasza koszulka jest dostępna w różnych rozmiarach, począwszy od S aż do 2XL. Dzięki temu, każdy może znaleźć odpowiednią wielkość dla siebie, zapewniając jeszcze większy komfort użytkowania.

Podsumowując, Koszulka Funkcyjna Długi Rękaw AKREC marki ARDON to wyjątkowy produkt, który łączy w sobie doskonałą jakość wykonania z innowacyjnymi technologiami i wygodą noszenia. Niezależnie od rodzaju aktywności, jaką uprawiasz, ta koszulka będzie twoim niezastąpionym towarzyszem, dbając o komfort i wydajność podczas każdego treningu. Wybierz ARDON i poczuj różnicę!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL , XXL

Tabela rozmiarów

	wzrost	Koszulki				
UNI / uniwersalny	170 -196 cm	S	M	L	XL	2XL
obwód klatki piersiowej	cm	91-96	97-102	103-108	109-114	115-120
obwód pasa	cm	79-84	85-90	91-96	97-104	105-111

Sprawdź inne produkty ARDON SAFETY

Zachęcamy do zapoznania się z pozostałą ofertą firmy ARDON SFETY

[CORFARB ARDON SAFETY](#)